[image: image1.jpg]

PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.01.2017

	№ 08

	пгт Оричи

	О внесении изменения в постановление администрации Оричевского района от 18.08.2014 № 420
Администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Оричевского района от 18.08.2014 № 420 «Об утверждении порядка проведения конкурса на осуществление регулярных пассажирских перевозок по регулярным маршрутам между муниципальными образованиями в границах Оричевского района», изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года».

2. Отменить постановление администрации Оричевского района от 26.01.2016 № 41 «О внесении изменения в постановление администрации Оричевского района от 18.08.2014 № 420».

	И.о. главы администрации Оричевского района

	    И.Ю. Николаюк

[image: image1.jpg]